
Rádi bychom vám představili rodinnou firmu Víno Rovenius s.r.o., sídlící v Čejkovicích u Hodoní-
na, která se zabývá výrobou vysoce kvalitních přívlastkových vín. Naše vína vznikla zpracováním 
pouze pečlivě vybrané moravské suroviny. Naší snahou je dostát letité tradici výroby vína, která 
nás zavazuje nabízet vína hodnotná, lahodná, která pohladí chuťové pohárky i toho nejnáročnější-
ho zákazníka. V naší nabídce najdete zejména vína přívlastková, která dominují vinařskému světu,  
a která jsou v současnosti vyhledávána širokou vinařskou veřejností. Hrozny, ze kterých zpracovává-
me víno, pocházejí z vinic oblastí Velkopavlovické a Mikulovské.

Rovensklípek Čejkovice
výroba-degustace-ubytování
Za Valama 938
Čejkovice u Hodonína

Rovensklípek Brno
vinárna-vinotéka-sklípek
Chrlické náměstí 4
Brno - Chrlice

Rovensklípek Praha
vinárna-vinotéka-sklípek
Františka Křížka 26
Praha 7 - Holešovice

 www.rovenius.cz 
www.rovensklipek.cz

oblast Morava
podoblast Mikulovská
obec Bulhary
trať Nad Sklepy
Datum sklizně: 3. 10. 2014

Víno sytě růžové barvy s malinovými odlesky. Ve 
vůni nalezneme tóny malin, borůvek či ostružin. 
Chuť vína je svěží, plná lesního ovoce.
Ocenění: 
Stříbrná medaile Grand Prix Vinex 2015

oblast Morava
podoblast Velkopavlovická
obec Rakvice
trať Trkmansko
Datum sklizně: 9. 10. 2012

Víno světle fialové barvy s rubínovými odstíny. 
Svěží ovocná vůně s třešňovo-peckovitými tóny je 
v harmonickém souladu s chutí umocněnou jem-
nou tříslovinou.
Ocenění: 
Stříbrná medaile Poysdorf 2014

oblast Morava
podoblast Velkopavlovická
obec Velké Pavlovice
trať Bojanovska
Datum sklizně: 31. 10. 2011

Víno zrálo 30 měsíců ve francouzském dubovém 
sudu Bertomieur. Ovocná vůně s tóny višní a va-
nilky je umocněna mohutným tělem a příjemnou 
čokoládovou dochutí.

oblast Morava
podoblast Velkopavlovická
obec Velké Pavlovice
trať Nadzahrady
Datum sklizně: 25. 10. 2013

Víno granátové barvy s rubínovými odstíny. Ne-
vtíravá vůně čerstvého máku s tóny povidel zau-
jme mohutným tělem a dlouhým harmonickým 
závěrem.

Cabernet Moravia rosé 
jakostní 2014 - polosuché

Frankovka
pozdní sběr 2012 - suché

Cabernet Moravia barrique 
výběr z hroznů 2011 - suché

Dornfelder  
jakostní 2013 - suché

CPS:  18°NM
BE:  24,6 g/l
ZC:  14,2 g/l

K:  6,5 g/l
AL:  12%
ČŠ:  234/14

CPS:  23°NM
BE:  26,1 g/l
ZC:  0,2 g/l

K:  5,3 g/l
AL:  13%
ČŠ:  44/12

CPS:  24°NM
BE:  23,5 g/l
ZC:  0,5 g/l

K:  5 g/l
AL:  12,5%
ČŠ:  101b/11

CPS:  20°NM
BE:  27,4 g/l
ZC:  0 g/l

K:  6,1 g/l
AL:  12%
ČŠ:  10/13

vysvětlivky: CPS: cukernatost při sklizni, BE: bezcukerný extrakt, ZC: zbytkový cukr, K: kyseliny, AL: obsah alkoholu, ČŠ: číslo šarže

Kč

Kč

Kč

Kč



oblast Morava,  
podoblast Mikulovská
obec Sedlec  
trať Stolová hora
Datum sklizně: 2. 11. 2013

Nádherné víno zlatavé barvy. Vůně je svěží s jem-
ným ovocným aroma a lehkou kořenitostí. Chuť je 
mohutná, harmonická s příjemnými tóny pome-
ranče a lipového květu. 
Ocenění: 
zlatá medaile OENOFORUM 2014
stříbrná medaile Grand Prix Vinex 2015

Ryzlink rýnský 
pozdní sběr 2013 - polosuché

CPS:  21,5°NM
BE:  24,3 g/l
ZC:  14 g/l

K:  9,1 g/l
AL:  11,5%
ČŠ:  61/13

oblast Morava,  
podoblast Velkopavlovická
obec Rakvice  
trať Krefty
Datum sklizně: 2. 11. 2013

Nádherné víno zelenožluté barvy. Vůně je svěží 
s jemným aroma po kdoulích a lehkou kořenitos-
tí. Chuť je plná, harmonická, příjemně kořenitá 
s tóny lipového květu. 
Ocenění: 
stříbrná medaile Weinparade Poysdorf 2014
stříbrná medaile Víno Bojnice 2014
stříbrná medaile Grand Prix Vinex 2015

oblast Morava,  
podoblast Mikulovská
obec Horní Věstonice,  
trať U Venuše
Datum sklizně: 1. 10. 2012

Díky nakvášení po dobu 20-ti hodin při teplotě  
5 °C jsme dosáhli nádherného vína zlatavo-na-
růžovělé barvy. Vůně je svěží s jemným ovocným 
aroma po pomerančích. Chuť je plná, harmonic-
ká, s příjemnými minerálními tóny v závěru. 
Ocenění: 
zlatá medaile Galerie Rulandských vín ČR 2013

oblast Morava,  
podoblast Velkopavlovická
obec Rakvice  
trať Krefty
Datum sklizně: 27. 10. 2011

Nádherné víno zlatožluté barvy, vůně tramínové-
ho nádechu přecházející do medových tónů. Chuť 
je harmonická, připomínající exotické sladké ovo-
ce, s mohutným tělem a plnou dlouhou dochutí,  
s příjemným zbytkovým cukrem. 
Ocenění: 
stříbrná medaile FESTWINE 2013

oblast Morava,  
podoblast Velkopavlovická
obec Velké Pavlovice,  
trať Nadzahrady
Datum sklizně: 2. 11. 2013

Víno nádherně zlatavé barvy. Vůně podmanivá, 
připomínající vanilkovo-bezové tóny, chuť koře-
nitá, extraktivní, zaujmou květy fialek a citrusová 
kúra. 
Ocenění: 
stříbrná medaile Grand Prix Vinex 2015

oblast Morava
podoblast Mikulovská
obec Horní Věstonice
trať Pod Martinkou
Datum sklizně: 21. 11. 2013

Víno narůžovělé barvy s lososovitými odlesky. Ve 
vůni nalezneme tóny jahod, malin či ostružin. 
Chuť vína je svěží, plná lesního ovoce.
Ocenění: 
zlatá medaile Vinum Juvenale 2013
vítěz kategorie a zlatá medaile 
Grand Prix Vinex 2015

Aurelius  
kabinetní 2013 - suché

Rulandské šedé 
výběr z hroznů 2012 - suché

Pálava 
výběr z bobulí 2011 - sladké

Tramín červený 
pozdní sběr 2013 - suché

Merlot rosé 
pozdní sběr 2013 - polosuché

CPS:  20°NM
BE:  20,4 g/l
ZC:  2 g/l

K:  6,8 g/l
AL:  11,5%
ČŠ:  16/13

CPS:  24°NM
BE:  23 g/l
ZC:  8 g/l

K:  6,3 g/l
AL:  14%
ČŠ:  51/12

CPS:  27,2°NM
BE:  25,1 g/l
ZC:  51,6 g/l

K:  6,4 g/l
AL:  13%
ČŠ:  33/11

CPS:  22°NM
BE:  23,3 g/l
ZC:  4 g/l

K:  5,8 g/l
AL:  13%
ČŠ:  64/13

CPS:  22°NM
BE:  24,6 g/l
ZC:  16 g/l

K:  8,1 g/l
AL:  13%
ČŠ:  20/13

vysvětlivky: CPS: cukernatost při sklizni, BE: bezcukerný extrakt, ZC: zbytkový cukr, K: kyseliny, AL: obsah alkoholu, ČŠ: číslo šarže

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč


